শহীদ আবদুল কাদির আওদাহ

ঈন-ইসলামের বৈশিষ্ট্য

শহীদ আবদুল কাদের আওদাহ
অনুবাদ : মাওলানা মুহাম্মাদ আবদুর রহীম

আধুনিক প্রকাশনী
ঢাকা

প্রকাশনায়

এ. বি. এম. এ. খালেক মজুমদার

পরিচালক

আধুনিক প্রকাশনী

২৫, শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

ফোন : ৭১১৫১৯১, ৯৩৩৯৪৪২

আঃ প্রঃ ১

৪র্থ প্রকাশ

মহররম ১৪২৩

চৈত্র ১৪০৮

মার্চ ২০০২

বিনিময় : ২০.০০ টাকা

মুদ্রণে

আধুনিক প্রেস

২৫, শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

এর বাংলা অনুবাদ - الاسلام بين جهل ابناؤه وعجز علمائه

DEEN ISLAMER BAISHISHT by Shahid Abdul Kadir
Awdah. Published by Adhunik Prokashani, 25 Shirishdas
Lane, Banglabazar, Dhaka-1100.